
 

 

UCHWAŁA NR LIII/363/2022 

RADY POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/279/2018 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 30 stycznia 2018 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, zasad jego rozliczania  

oraz zasad udzielania i rozmiaru obniżek, o których mowa w art. 42 ust. 7 ustawy Karta Nauczyciela, 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach, zespołach szkół i placówkach, prowadzonych przez Powiat 

Łowicki 

Na podstawie art. 42 ust. 7, art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935 oraz poz. 1116) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/279/2018 Rady Powiatu Łowickiego z dnia  30 stycznia 2018 r. w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, zasad jego rozliczania oraz zasad udzielania 

i rozmiaru obniżek, o których mowa w art. 42 ust. 7 ustawy Karta Nauczyciela, nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach, zespołach szkół i placówkach, prowadzonych przez Powiat Łowicki (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

z 2018 r. poz. 911), zmienionej uchwałą Nr XII/92/2019 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 28 sierpnia 2019 r.  

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 5097) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, 

logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych, z wyjątkiem nauczycieli zatrudnionych 

w poradniach psychologiczno-pedagogicznych, nauczycieli prowadzących kształcenie w formie zaocznej 

i nauczycieli kształcenia na odległość;”; 

2) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie : 

„1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla pedagogów, pedagogów specjalnych, 

psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych, z wyjątkiem nauczycieli 

zatrudnionych w poradniach psychologiczno-pedagogicznych – 20 godzin.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 sierpnia 2022 r.

Poz. 4584



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Łowickiego 

 

 

Marek Jędrzejczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4584


		2022-08-17T13:00:17+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




